

Elezione della Rappresentanza degli allievi dei corsi ordinari e dei corsi di dottorato nel Nucleo di Valutazione della Scuola Superiore Meridionale

Le elezioni di cui sopra sono state indette con Decreto del Responsabile della Scuola Superiore Meridionale n. 8 del 08/06/2022

Le votazioni sono fissate per i giorni:

4 e 5 luglio 2022

AVENTI DIRTTO AL VOTO	ELIGENDI
 ALLIEVI DEI CORSI ORDINARI DELLA SCUOLA	N.1 RAPPRESENTANTE DEGLI ALLIEVI DEI CORSI ORDINARI E
SUPERIORE MERIDIONALE ALLIEVI DEI CORSI DI DOTTORATO DELLA SCUOLA	DEI CORSI DI DOTTORATO DELLA SCUOLA SUPERIORE
SUPERIORE MERIDIONALE	MERIDIONALE

NORME DI CARATTERE GENERALE

- L'elettorato attivo e passivo spetta congiuntamente agli allievi dei corsi ordinari e agli allievi dei corsi di dottorato, esclusivamente durante il periodo di durata legale del corso di riferimento.

 In particolare, l'elettorato attivo e passivo: per gli allievi del corso ordinario decorre dal 1° ottobre dell'anno di inizio del corso fino al 30 settembre dell'anno di conclusione del corso; per gli allievi dei corsi di dottorato decorre dal 1° novembre dell'anno di inizio del corso fino all'ultimo giorno di fruizione della borsa.
- Le votazioni si svolgeranno il giorno 4 luglio 2022 dalle ore 8:00 alle ore 19:00 e il giorno 5 luglio 2022 dalle ore 8:00 alle ore 14:00 presso il seggio ubicato al I Piano della sede di Via Mezzocannone n. 4, Napoli.

- Le operazioni di scrutinio saranno svolte a cura del seggio elettorale in seduta pubblica il giorno 5 luglio 2022 a partire dalle ore 14:30.
- Le candidature dovranno essere presentate entro e non oltre le ore 12:00 del 24 giugno 2022, utilizzando l'apposita modulistica, da consegnarsi presso gli uffici di Via Mezzocannone 4, Napoli (dalle ore 9:00 alle 14:30) oppure da trasmettersi via PEC al seguente indirizzo: uff.assm@pec.unina.it
- Per tutto quanto non indicato nel presente manifesto, si rinvia al Regolamento per le elezioni delle rappresentanze degli allievi dei corsi ordinari e dei corsi di dottorato negli Organi collegiali e delle strutture accademiche della Scuola Superiore Meridionale.

Il Responsabile della Scuola Superiore Meridionale F.to Arturo De Vivo